
                                      
                                                   
                                   
 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor strukturálních fondů      
č.j. MV-4723-5/OSF-2010 
 

Praha dne 20.1.2010 
Počet listů: 1 

 
 

 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče ze dne 20.1.2010 k Zadávací dokumentaci na 
podlimitní veřejnou zakázku s názvem„Po řádání seminá řů a konferencí pro odbornou 
veřejnost a po řádání informa čních akcí pro odbornou ve řejnost“  
 
Otázka č. 1 
…kolik seminářů je stanoveno minimálně a není stanoveno místo jejich pořádání. Lze je 
provést centrálně , nebo v každém kraji? 
 
Odpověď č. 1 
Místo konání seminá řů: Zadávací dokumentace jasně říká, že v rámci plnění bude 
poskytnuto „zajištění místa vzdělávacích akcí – reprezentativní a rychle dostupné lokace se 
snadným parkováním, které pokrývají všech 13 krajů a hl. m.Praha. 
 
Počet seminá řů: Počet seminářů v současné době není znám, i proto je požadováno 
stanovení průměrných nákladů na 1 účastníka akce. 
 
  
 
 
 

 

 
 
Ing. Jan Havránek 
      ředitel OSF 


